
y8289591:Creación_de_una_Bib
lioteca_de_Arte_Urbano_en_la_
Ciudad_de_Valencia_utilizando_
Clasificación_de_Imágenes_.pdf

por José Manuel Rios Vega

Fecha de entrega: 10-jul-2022 11:40a.m. (UTC+0200)
Identificador de la entrega: 1868584190
Nombre del archivo: la_Ciudad_de_Valencia_utilizando_Clasificaci_n_de_Im_genes.pdf (23.61M)
Total de palabras: 22067
Total de caracteres: 114816



62



1

2

2

6



1

2



1

2

8

31



1

2



1



1

20

20

42



1

25



1

50



1

34

43



1

44



1



1



1



1



1



1



1

1

6

8



1

64



1

2



1

4

5



1



1

6

45



1

2

12

33

40



1

5

5

25



1

2

4

12



1



1



1



1



1

46



1



1

6



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1

23

55



1

38



1

8

26

26



1

49



1

22



1

11

54



1

17



1

2

2

2

2



1

48



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1

21

21



1



1



1



1



1



1



1



1



1

2

2

6

59



1

6



1

23

51

53



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1

13



1



1



1



1



1



1

2

2

3

30



1

9

57



1



1



1



1

2

56



1

22

58



1



1

14

14

18

18



1

32



1



1



1



1



1



1



1



1

2

4

6

7

36

37

61



1

2

10

11

15

19

19

24

28

29

39

63



1

2

11

15

16



1

2

7

35



1

7

7

7

60



1

2

5

7

47

52



1

2

27

41



11%
INDICE DE SIMILITUD

11%
FUENTES DE INTERNET

5%
PUBLICACIONES

2%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 5%

2 1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

y8289591:Creación_de_una_Biblioteca_de_Arte_Urbano_en_l…
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

labellezayeltiempo.blogspot.com
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

machinelearningmastery.com
Fuente de Internet

kipdf.com
Fuente de Internet

zaguan.unizar.es
Fuente de Internet

"ANÁLISIS DE ACTUACIÓN PARA LA
CONSERVACIÓN DE GRAFITIS Y PINTURA
MURAL EN AEROSOL. ESTUDIO DEL STRAPPO
COMO MEDIDA DE SALVAGUARDA.",
'Universitat Politecnica de Valencia'
Fuente de Internet

www.capusproject.eu
Fuente de Internet

www.coursehero.com



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Fuente de Internet

buildmedia.readthedocs.org
Fuente de Internet

ocs.editorial.upv.es
Fuente de Internet

issuu.com
Fuente de Internet

eprints.ucm.es
Fuente de Internet

dspace.ups.edu.ec
Fuente de Internet

Submitted to Universidad de Alcalá
Trabajo del estudiante

repository.ihu.edu.gr
Fuente de Internet

github.com
Fuente de Internet

kryptonsolid.com
Fuente de Internet

redined.mecd.gob.es
Fuente de Internet

www.eu-training.com
Fuente de Internet



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31

uvadoc.uva.es
Fuente de Internet

www.boe.ca.gov
Fuente de Internet

dokumen.pub
Fuente de Internet

platzi.com
Fuente de Internet

Submitted to Universitat Politècnica de
València
Trabajo del estudiante

es.unionpedia.org
Fuente de Internet

tecnoinformatic.com
Fuente de Internet

frescocollective.org
Fuente de Internet

www.revistalatinacs.org
Fuente de Internet

Submitted to Eduservices Group
Trabajo del estudiante

aws.amazon.com
Fuente de Internet

upcommons.upc.edu



<1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

Fuente de Internet

Submitted to Universidad Carlos III de Madrid
Trabajo del estudiante

urbanario.es
Fuente de Internet

www.arqueologiamedieval.com
Fuente de Internet

core.ac.uk
Fuente de Internet

digibug.ugr.es
Fuente de Internet

dspace.cuni.cz
Fuente de Internet

es.wikipedia.org
Fuente de Internet

essay.utwente.nl
Fuente de Internet

hostalesdechile.wordpress.com
Fuente de Internet

organizaciondeventosempresariales.blogspot.com
Fuente de Internet

www.artsy.net
Fuente de Internet



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

www.elindependientedegranada.es
Fuente de Internet

www.esan.edu.pe
Fuente de Internet

www.ipadizate.es
Fuente de Internet

www.nathancrooks.com
Fuente de Internet

aulawreview.org
Fuente de Internet

biminstitut.uni-wuppertal.de
Fuente de Internet

es.scribd.com
Fuente de Internet

neotrotskysmo.com
Fuente de Internet

social.technet.microsoft.com
Fuente de Internet

tresmontes.wordpress.com
Fuente de Internet

www.ncbi.nlm.nih.gov
Fuente de Internet

www.tramullas.com
Fuente de Internet



55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

Excluir citas Apagado

Excluir bibliografía Apagado

Excluir coincidencias Apagado

www.webmasters.org.mx
Fuente de Internet

www.webviva.com
Fuente de Internet

Github.com
Fuente de Internet

blogthinkbig.com
Fuente de Internet

dspace.usc.es
Fuente de Internet

ge-iic.com
Fuente de Internet

samafind.sama.gov.sa
Fuente de Internet

www.fao.org
Fuente de Internet

www.mujeresuna.com
Fuente de Internet

www.pirata.cjb.net
Fuente de Internet


